造園CPDプログラム 申請中

〜第 15 回 新しい造園樹⽊の研修会〜 主催：（⼀社）⽇本植⽊協会・新樹種部会

「 千 葉 県 の 新 樹 種 を ⾒ に ⾏ こ う ！ 」
ご好評と多数のリクエストを頂戴している、⽣産圃場の現地視察と⾒本植物の現地研修バスツアー

に加えて、千葉ならではの講師と巡る圃場等の視察、新しい植物を市場に打ち出す千葉県の活気ある
⽣産者を、近くで感じてみませんか！

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は弊部会の運営につきまして、格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度も、「新しい造園樹⽊の研修会」を企画いたしました。今回、訪れます千葉県は温暖な気候を
利⽤した農業が盛んな地域です。中でも全国的に植⽊の⽣産は有名です。植物の特徴を熟知している
⽣産者の作品を⾝近に感じてみましょう。

敬具
記

１．開 催 ⽇：2017 年 7 ⽉ 26 ⽇（⽔） ９：００〜１７：００頃 （⾬天決⾏）

２．内 容：

９：００ 受付開始 集合場所：⽇⽐⾕公会堂前
９：３０ ⽇⽐⾕公会堂 出発

１０：３０〜
１１：３０

常盤植物研究所 視察 【佐倉市】
案内：柴⽥忠裕⽒

１２：３０〜

１４：００

ヒューマンプラザ⻩鶴 昼⾷ 【旭市】
ちば花と緑の会 夏のグリーンコレクション２０１７in ちば

同会場 各⾃視察
１４：３０〜

１６：３０

農場視察
グリーンファーム作佐部農場 【匝瑳市】
成⽥ナーセリー 【富⾥市】

１７：００頃 JR 成⽥駅 解散

３．募集⼈員：４０名（先着順）最少催⾏⼈数：１５名

４．参 加 費：３，０００円（当⽇集⾦）＊保険、昼⾷、クリアファイル、新樹種 CD付き

５．応募締切：７⽉７⽇（⾦） 申込⽤紙 裏⾯
※先着順ですのでお早めにお申込みください

６．集合場所：⽇⽐⾕公会堂 北側ソーラー時計周辺

７． お申込み：下記ご記⼊の上、このまま FAX（０３−３５８６−７５７７）お願いします
【お問合せ】
（⼀社）⽇本植⽊協会 〒107-0052 東京都港区⾚坂 6丁⽬ 4番 22 号 三沖ビル 3階

TEL 03-3586-7361 FAX 03-3586-7577
【当⽇緊急連絡先】 研修委員⻑ 越川 ０９０−２３２８−５７３６

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ ＜ 申 込 書 ＞ ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
平成 29 年 ⽉ ⽇

FAX：０３−３５８６−７５７７ ※７⽉７⽇（⾦）締切

「第１５回新しい造園樹⽊の研修会」バスツアー 参加申込み

会社名・所属
（※⼀般申込みの⽅は、ご記⼊不要です）

（ ふりがな ）
⽒ 名

（ ） 性別
□男性 □⼥性

年齢
（ ）才

連 絡 先
〒（ − ）

T E L F A X

携帯電話 E-mail

過去の参加経験 有 ・ 無 造園CPD 有 ・ 無 No

※ 保険に加⼊しますので⽒名・年齢・住所等の記⼊をお願いします。
尚、個⼈情報は他の⽬的には使⽤致しません

集合場所